СОСТАВ ЖЮРИ КОНКУРСА «ПЕДАГОГ НОВОГО ВРЕМЕНИ 2024»

В номинации «Воспитатель года»:

- 1. Гаврилова Светлана Владимировна, руководитель управления образования администрации г. Назарово;
- 2. Вершинская Татьяна Сергеевна, главный специалист управления образования администрации г. Назарово;
- 3. Бормова Татьяна Михайловна, начальник отдела информационно-методического обеспечения МКУ КЦ УО;
 - 4. Девятова Ольга Александровна, методист МКУ КЦ УО;
 - 5. Мануйлова Ираида Дмитриевна, заведующий МБДОУ «Детский сад № 23 «Катюша»:
- 6. Васюк Валентина Анатольевна, старший воспитатель МБДОУ «Детский сад № 13 «Тополек»;
- 7. Завороткина Оксана Владимировна, заместитель заведующего МБДОУ «Детский сад № 5 «Аленка»
 - 8. Наседкина Инна Вячеславовна, воспитатель МАДОУ «Детский сад № 6».

В номинации «Учитель года»:

- 1. Гаврилова Светлана Владимировна, руководитель управления образования администрации г. Назарово;
- 2. Вершинская Татьяна Сергеевна, главный специалист управления образования администрации г. Назарово;
- 3. Чесакова Екатерина Евгеньевна, главный специалист управления образования администрации г. Назарово;
- 4. Сутугина Анна Григорьевна, председатель Назаровской территориальной (городской) организации профсоюза работников народного образования и науки РФ;
- 5. Бормова Татьяна Михайловна, начальник отдела информационно-методического обеспечения МКУ КЦ УО;
- 6. Симкина Ольга Николаевна, старший методист отдела информационно-методического обеспечения МКУ КП УО:
 - 7. Мешкова Татьяна Валерьевна, учитель МБОУ «СОШ № 2 им. Г.Я. Борисенко»;
 - 8. Моисеенко Олег Владимирович, директор МАОУ «Гимназия №9» г. Назарово;
 - 9. Коклюшина Юлия Анатольевна, заместитель директора МБОУ «СОШ № 11» г. Назарово.

В номинации «Педагог дополнительного образования»:

- 1. Гаврилова Светлана Владимировна, руководитель управления образования администрации г. Назарово;
- 2. Вершинская Татьяна Сергеевна, главный специалист управления образования администрации г. Назарово;
- 3. Бормова Татьяна Михайловна, начальник отдела информационно-методического обеспечения МКУ КЦ УО;
- 4. Экк Татьяна Александровна, руководитель МОЦ г. Назарово:
- 5. Давыдова Наталья Игоревна, методист МОЦ г. Назарово;
- 6. Симкина Ольга Николаевна, старший методист отдела информационно-методического обеспечения МКУ КЦ УО;
- 7. Курова Наталья Викторовна, педагог дополнительного образования МБДОУ «Детский сад № 26 «Теремок».